PAGE
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменений в

постановление администрации

города от 29.12.2011 № 316-па
«Об утверждении порядка
осуществления бюджетных полномочий
главными администраторами доходов
бюджета муниципального образования
городской округ город Пыть-Ях,
являющимися органами местного
самоуправления, их структурными
подразделениями и (или) находящимися
в их ведении казенными учреждениями»
(в ред. от 24.03.2015 № 72-па)

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 23.06.2016 № 574 «Об общих требованиях к методике прогнозирования поступлений доходов в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2016 № 393 «Об общих требованиях к порядку принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации», внести в постановление администрации города от 29.12.2011 № 316-па «Об утверждении порядка осуществления бюджетных полномочий главными администраторами доходов бюджета муниципального образования городской округ город Пыть-Ях, являющимися органами местного самоуправления, их структурными подразделениями и (или) находящимися в их ведении казенными учреждениями» следующие изменения:
1.    В приложении к постановлению:

1.1. Подпункт «а» пункта 4 дополнить абзацем следующего содержания:

« - утверждают методику прогнозирования поступлений доходов в бюджет в соответствии с общими требованиями к такой методике, установленными Правительством Российской Федерации».
1.2.   Подпункт «б» пункта 5 дополнить абзацем следующего содержания:
« - принятия решения о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет города».
2.
Сектору по связям с общественными организациями и СМИ управления делами (О.В. Кулиш) опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».

3.
Отделу по информационным ресурсам (А.А. Мерзляков) разместить постановление на официальном сайте администрации города в сети Интернет.
4.    Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2016.

5.
Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города по финансам и экономике - председателя комитета по финансам Стефогло В.В.
Глава администрации

города Пыть-Яха

              Р.И. Стадлер